
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

 

1962 yılında Gazi Kemal Mahallesi’nde bir Okul Yaptırma Demeği kurulur Bu dernekte İlköğretim 

Müdürü Ali ZEREN, Muhtar Cemil ERGUN, mahalle sakinlerinden Ahmet YEŞİLLETEN ve Tahir 

ÇETİNER bulunur. 

Okul yaptırmak için Ahmet YEŞİLLETEN, Mehmet YAMAÇ, Ali NEMLİ ve İsmail TURGAY 

arsalarını bağışlamışlardır Hazine ve Belediye katkısıyla okul yeri temin edilmiştir Temin edilen bu yer 

6441 m2'dir Gazi Kemal Mahallesi halkından ve İl özel İdaresinden temin edilen paralarla okul emanet 

usulü 1963 yılında yapılmaya başlanır. 

Okul yapılırken mahalle halkının büyük katkıları olmuştur. 

Okulu Ahmet DÜLGER, Ahmet KARAKOÇ, Halil KINIK, Fedai SÖNMEZOCAK ve Ahmet 

MUSLU yapmışlardır. 

Okul bir kat olarak 1963 yılında bitirilmiş; Eğitim ve öğretime 1963 yılı Eylül ayında ikili öğretim 

olarak başlamıştır. 

Şimdiki Meslek Lisesinin yerinde bulunan İnönü İlkokulu öğrenci ve öğretmenleri bu okula 

taşınmıştır. İlkokul Müdürü Seyit Ali ARSLAN'dır. İlk öğretmenleri ise İffet BERK ÖZ, Salih GÜR, 

Mehmet KADER, Müşerref ONAT, F. Gülsen ÇALIŞ ve Hüsamettin YASUN'dur. Açılışta 308 öğrenci 

mevcuttur. Okulun adı; Çağ kapatan ve çağ açan Fatih Sultan Mehmet’ten esinlenerek Fatih İlkokulu olarak 

konulmuştur. 

Okulun bahçesindeki çamlar 1967 yılında dikilmiştir. Seyit Ali ARSLAN emekli olup, görevinden 

ayrıldığı zaman yerine Erol ÖNER tayin edilmiş ve 23.11.1971 tarihinde Okul Müdürü olarak göreve 

başlamıştır. 



 1972 yılında okul bahçesine çeşme yaptırılmıştır. Kuzey bahçe duvarları 1973,batı ve güney bahçe 

duvarları 1974, doğu bahçe duvarları ise 1982 yıllarında yaptırılmıştır. Okulun ikinci katı 1977-1978 

yıllarında yapılmıştır. 

Okul 1978 yılının Eylül ayında normal öğretime geçmiştir. 

Okulumuzda planlı ek bölümlen ile 17 derslik bulunmaktadır 1500 m2 kapalı alanı vardır (Bodrum 

dahil.) 

Okulumuzda 1979 yılının Eylül ayında Anasınıfı eğitim-öğretime başlamıştır. 1982 yılında okul 

bahçesine Atatürk Büstü yaptırılmıştır. Okulumuzdaki kalorifer tesisatı 1995 yılında tamamlanmış olup 

hizmete geçirilmiştir. 

Okul Müdürü Erol ÖNER.15.01 1996 tarihinde emekli olmuştur. Yerine Erdoğan BİNER tayin 

edilmiş 25.03 1996 da göreve başlamıştır. 

1996 yılında bir sınıf iptal edilerek okul alanı içerisine tuvalet yaptırılmıştır. Okul bahçesindeki 

tuvaletler, yapılan tadilat ile depo amaçlı kullanıma başlanmıştır. 

Okulun bütün çerçeveleri pvc olarak değiştirilmiştir. Yine aynı yıl vatandaşların katkılan ile okula 

bilgisayar alınmıştır. 

Okulumuz 1997-1998 Eğitim-Öğretim yılında İlköğretime geçmiştir. Okulun adı da "Fatih   

İlköğretim Okulu" olarak değiştirilmiştir. 

Okul bahçesindeki Atatürk Büstü 1998 yılında bakıma alınıp mermer kaplanmıştır. 

Okulumuz İlköğretime geçtikten sonra derslik sorunu olduğu için ikili öğretim yapmak zorunda 

kalmıştır. Bu durumu ortadan kaldırmak için okul bahçesinin uygun olması sebebiyle ek bina yapılmıştır. 

2001 yılının Nisan ayında başlanan bina 2002 yılının Mayıs ayında tamamlanarak öğretime açılmıştır. 

Binada 8 derslik, 1 öğretmenler odası, tuvaletler ve çok amaçlı salon bulunmaktadır. 

Şu anda Fatih İlkokulu olarak eğitim veren okulumuzun çok amaçlı salonuna 2005 yaz döneminde 

sahne yapılmıştır. 

 

 

 

 


